Para a habilitação do fornecedor serão exigidas, exclusivamente, as condições de habilitação previstas na Lei nº
14.133 de 2021.

Os requisitos necessários à execução  do contrato serão os descritos detalhadamente no Termo de referência.

5. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES

Estimativa para 407 (quatrocentos e sete) servidores e estagiários registrados na Câmara Municipal de Montes Claros
que utilizarão os benefícios do cartão multibenefícios, sendo que tal quantidade poderá sofrer alterações no decorrer da
vigência do contrato, em função de alterações no quadro de pessoal, tendo por consequência a emissão de novos

[...]

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Levando-se em consideração o número de servidores deste Legislativo, no total de 407, sendo que eles recebem o
auxílio  alimentação  no  valor  de  R$  500,00  (quinhentos  reais)  cada,  totalizando  um  valor  estimado  mensal de
R$203.500,00 (duzentos e três mil e quinhentos reais) e anual, um total global estimado de R$2.442.000,00 (dois
milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil reais).

A taxa de administração durante a execução contratual e suas possíveis renovações não será superior a 0% (zero
por cento).

A taxa de administração será fixa e irreajustável, durante a vigência do contrato e suas possíveis prorrogações.

A taxa de desconto será obtida considerando o menor preço ofertado para o valor total anual, em que o valor de